様式４

所有権移転登記請求書

令和  年  月  日

 豊橋市長 長坂 尚登 様

            （買受人）

              住 所又は所在地

              氏 名又は名 称                 印

 令和７年６月２５日付豊橋市告示第２１１号の売却区分番号１番の所有権移転登記

について、下記のとおり必要書類を添えて請求します｡

記

 １ 売却決定通知書

 ２ 住所証明書（住民票・法人登記簿抄本）

 ３ 登録免許税相当の収入印紙（額面       円分）

 ４ 登記識別情報通知の郵送（簡易書留）料（切手     円分）

 ５ 固定資産価格通知書

※個人の場合は、押印不要です。